
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
10. számú 

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
 

Készült: a 2008. március 19. napján megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésen. 
 
Jelen vannak: 8 fő képviselő a csatolt jelenléti ív alapján 

 Mezőfi Zoltán polgármester 
 Huszár Zoltán jegyző 

      Erdélyi Mária jegyzőkönyvvezető 
    
Mezőfi Zoltán polgármester: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a testületi ülés 
határozatképes, az ülést megnyitom. A rendkívüli testületi ülés napirendjéül javasolom az 
ÉMOP-2007-3.1.2. Funkcióbővítő település rehabilitáció pályázat elkészítésére érkezett 
árajánlatok értékelése c. előterjesztést megtárgyalni. További javaslatom, a Képviselő-testület 
munkatervben szereplő, március 27. helyett a soron következő testületi ülés 2008. április 3. 
napján kerüljön megtartásra. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja a napirendre tett javaslatot. 
 
A Képviselő-testület a napirendi javaslatot 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta, és az 
alábbiak szerint tárgyalt. 
 

 

Napirend 
 

 

Előterjesztő 
1. ÉMOP-2007-3.1.2. Funkcióbővítő település rehabilitáció 

pályázat elkészítésére érkezett árajánlatok értékelése 
 

 
    Mezőfi Zoltán polgármester 

2. A munkatervben szereplő március 27-i testületi ülés 
árpilis 3-ra történő halasztása 
 

 
      Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Napirend tárgyalása 
 

1. ÉMOP-2007- 3.1.2. Funkcióbővítő település rehabilitáció pályázat 
elkészítésére érkezett árajánlatok értékelése 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Az árajánlatok részletesen rendelkezésre állnak. Nem tárgya az 
előterjesztésnek, de röviden próbáltam felvázolni a lehetséges akcióterületeket. 
 
Jávorka János képviselő: A három ajánlat közül a Nagy-ferenczi Kft-t helyezném előnybe. 
Egyetérthetünk azzal, hogy ilyen lehetőségre pályázni kell. Az idő rövid, egy hónap áll 
rendelkezésünkre körülbelül. Aggályosnak tartom, hogy 5000 fölötti létszámot ír elő a 
pályázat, bár van egy olyan része is, hogy 10 ezer fő alattit említ. Kemény fenntartásokat, 
pályázót terhelő felelősséget ír elő, és nagyon kategórikusan leírja a megcélozható 
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tevékenységi köröket is Érdekesnek tartom azt is, hogy milyen támogatási arányokat 
ajánlanak. Ez 50 és 80 % között van. 30-50 %-ot nekünk kell hozzátennünk. 150 millió forint 
önerőt kell produkálnunk kb., amelyre garanciát, biztosítékot kell adnunk.  Az útmutató nem 
írja az infrastruktúrával kapcsolatos követelményeket. Meg kell néznünk pontosan, mit kell 
mellékelni. A templom belső festése nem szerepel a támogatottak között. Nagyon sok 
dokumentumot kell mellékelni a pályázathoz. Ha külső partnerek is részt vesznek, akkor 
konzorcimui szerződéseket kell kötni. A tervben szereplő költségeket, vonatkozó 
árajánlatokat, biztosítékokat, települési rendezési tervbe illeszkedést vizsgálni kell és 
főépítészi nyilatkozatokat is be kell szereznünk. A városfejlesztés társaság alakítását is 
kötelezővé teszi az utasítás, legalább is meg kell kezdeni annak a kialakítását. Építési 
terveket, engedélyeket, környezeti és hatástanulmányokat, eljárási dokumentumokat. is kell 
mellékelni. Rövidnek tartom az időt, bár az a véleményem, hogy pályázzunk. Felhívom 
azonban a Polgármester úr és Jegyző Úr figyelmét arra, hogy nagyon oda kell figyelni minden 
részletre. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A helyzet annyiban szerencsés, hogy a mellékleteket viszonylag 
könnyedén be tudjuk szerezni. A városfejlesztési társaság megalakításával sem lesz gond 
véleményem szerint. Ha csak 50 %-os támogatást nyerünk el valamelyik célra, az is nagy 
összeget jelent. Pl. a laktanya közmű kialakításának kötelezető megoldásához egy nagy 
segítség lehet. Beruházás ebből legfeljebb 2010 körül lehet. Egy ilyen programnak a 
bonyolítása több évig tart, ütemezni kell. Az állami főépítészi kötelező mellékletek 
beszerzésével sem lehet gond, 
 
Majnik László képviselő: Én is a Nagy-ferenczi Kft. megbízását támogatom. A stratégiai 
tervezést nagyon fontosnak tartom, a jövőben csak megfelelő stratégia birtokában 
pályázhatunk. A feltételek nagyon szigorúak, a kockázatunk nagy. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: a megbízási szerződést természetesen a Képviselő-testület 
egyetértésével fogjuk megkötni. 
 
Dr. Katona Ernő alpolgármester: Örülök, hogy a testületi tagok ilyen komolyan 
foglalkoznak a kérdéssel. Ha mindenki megteszi a saját észrevételeit, az előre viheti az ügyet.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja a javasolt Nagy-ferenczi Kft. megbízására 
tett javaslatot a kiegészítéssel együtt. 
 
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozta. 
 

43/2008. (III. 19.) számú határozat 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az ÉMOP-2007-3.1.2. 
kódszámú, Funkcióbővítés település rehabilitáció megnevezésű pályázat, valamint 
Integrált Városfejlesztési Stratégia elkészítésére beérkezett ajánlatok elbírálására 
készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Nagy-ferenczi Kft. – Bükkaranyos, Nagy-ferenczi 
tanya, Pf. 1. – árajánlatát fogadja el összesen bruttó 15 millió forint értékben, mely az 
Integrált Városfejlesztési Stratégia elkészítésére, illetve a pályázat teljes körű 
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előkészítésére és lebonyolítására vonatkozik. Utasítja Huszár Zoltán jegyzőt, hogy a 
szerződés-tervezetét készítse elő, és azt terjessze a testület elé elfogadásra. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Huszár Zoltán jegyző 

* * * 
 

2. A soron következő testületi ülés időpontja 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Mezőfi Zoltán polgármester:  A húsvéti ünnepek miatt javasolom elhalasztani a következő 
testületi ülést, valamint javasolom, hogy a Művelődési Központ SZMSZ-módosítását tegyük 
egy olyan időpontra, amikor Végh József igazgató úr már nem lesz betegállományban. 
 
Jávorka János képviselő: Azt javasolom, nézzenek utána, hogy mennyire lehet eltolni a 
Művelődési Központ SZMSZ-ének tárgyalását. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja a Képviselő-testület soron következő 
ülésének időpontjára 
 
A Képviselő-testület 9 igennel egyhangúlag elfogadta a soron következő testületi ülés 
időpontjára vonatkozó előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta. 
 

44/2008. (III. 19.) sz. határozat 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a soron következő 
testületi ülés időpontjának módosítására vonatkozó szóbeli előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Munkatervben 2008. március 27-re előirányzott, 
soron következő ülését 2008. április 3-ra teszi át. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Huszár Zoltán jegyző 
 

* * * 
 
Huszár Zoltán jegyző:  Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy az előző testületi ülésen 
egy és azt követően még egy képviselő jelezte a bizottsági tagságáról való lemondását. A 
lemondásokat és jogszabályokat figyelembe véve megállapítható, hogy a bizottságok továbbra 
is működőképesek. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: megköszönve a képviselők munkáját az ülést bezárja. 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
Mezőfi Zoltán             Huszár Zoltán 
 polgármester                  jegyző 


